

## **Comune di Vigliano Biellese**

Provincia di Biella

via Milano 234, tel. 015 512041, pec: certificata@pec.vigliano.info www.vigliano.info

Comune gemellato con Tonnerre (FR) - Comune fiorito. - Città del Vino

UFFICIO PERSONALE

protocollo@vigliano.info

Vigliano Biellese, 10.10.2019

## **AVVISO**

CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 ISTRUTTORE DIRETTIVO, CATEGORIA D, PROFILO PROFESSIONALE "SPECIALISTA IN ATTIVITÀ TECNICA" NEL SETTORE TECNICO

## si informa che

- La **prova preselettiva** si terrà il giorno **martedì 29 ottobre 2019 alle ore 15:00** presso la sede dell'**Università di Città Studi in corso G. Pella 2/b Biella**, nell'aula 1 sita al piano terra.
- La **prima prova scritta** si terrà il giorno **martedì 12 novembre 2019 alle ore 09:30** presso la sede della **Polizia Municipale di Vigliano Biellese in Via Carlo Trossi, 5** (stazione FF.SS.).
- La **seconda prova scritta** si terrà il giorno **martedì 12 novembre 2019 alle ore 15:00** presso la sede della **Polizia Municipale di Vigliano Biellese in Via Carlo Trossi, 5** (stazione FF.SS.).
- La **prova orale** si terrà il giorno <u>martedì 26 novembre 2019 alle ore 10:00</u> presso la sede della <u>Polizia</u> <u>Municipale di Vigliano Biellese in Via Carlo Trossi, 5</u> (stazione FF.SS.).

I candidati ammessi alla selezione sono invitati a presentarsi nella data e nella sede indicata dal presente avviso muniti di documento di identità in corso di validità.

Si rammenta che il candidato non presente alle prove nei giorni stabiliti sarà considerato rinunciatario e verrà escluso.

F.to Il Responsabile del Servizio personale Segretario Comunale Cammarano dott. Francesco